Arsregnskab 2018
@dum Vandvaark

Resultatopggrelse for 2018

Realiseret Realiseret Budgettal (ej reviderede)

2018 2017 2019

Note kr. t.kr. t.kr.

Nettoomsaetning 1 995.631 o 1.020
Produktionsomkostninger 2 -222.382 0 -400
Bruttoresultat 773.249 0 620
Distributionsomkostninger 3 -343.751 0 -343
Administrationsomkostninger 4 -80.797 0 -90
Resultat af primeer drift 348.701 0 187
Arets resultat 348.701 0 187

Balance pr. 31. december 2018

2018 2017
Aktiver Noter kr. t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 5 21.968 0
Tilgodehavenderi alt 21.968 0
Likvide beholdninger 620.616
Omsatningsaktiver i alt 642.584 0
Aktiver i alt 642.584 0
Balance pr. 31. december 2018

2018 2017
Passiver Noter kr. t.kr.
Overfort resultat 483.110 1]
Egenkapital i alt 6 483.110 0
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 7 159.474 0
Gz=ldsforpligtelser i alt 159.474 0

Passiver 642.584 0



Arsregnskab 2018
@dum Vandvaerk

Noter til resultatopggrelsen for 2018

Note 1 Netto omsatning
Fast afgift
Tilslutningsbidrag

Netto omsaetning i alt

Note 2 Produktionsomkostninger
Vedligeholdelse rdvandsledning, inst. og inventar
El til produktion

Vandanalyser og boringskontrol

Vand, varme, renovation mv.

Forsikringer

Produktionsomkostninger i alt

Note 3 Distributionsomkostninger
Statsafgift, ledningstab
Distributionsomkostninger i alt

Note 4 Administrationsomkostninger
Honorar bestyrelse

Generalforsamling og vandvaerkssamarbejde
Porto og gebyrer

Kontorartikler og telefon

Licenser, faglitteratur og kontingenter
Revisor og anden radgivning
Administrationsomkostninger i alt

Note 5 Tilgodehavender fra salg og tjienesteydelser
Tilgodehavender brutto
Tilgodehavender i alt

Note 6 Egenkapital
Overfort resultat pr. 1. januar
Arets resultat

Egenkapital 31. december

Note 7 Leveranderer af varer og tjenesteydelser
Moms
@vrige kreditorer

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser i alt

2018 2017
kr. t.kr.

939.631
56.000

995.631

136.113
36.325
35.006

286
14.652
222,382

343.751
343.751

56.000
2.214
2.810
320
9.453
10.000

80.797

21.968
21.968

134.409
348.701

483.110

103.474
56.000
159.474

Aktiver og passiver pr. 2017

Kassekredit 418.386,59
Skyldig moms -49.435,61
Afgifter til gode 25.986,39
Ialt 395.086,25
BALANCE 943.798,93
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